平成 24 年 11 月１日

各  位

株式会社ワールドインテック

（コード番号：2429）

代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

福岡県北九州市小倉北区馬借 1 丁目 3 番 9 号

問合せ先：経営マネジメント本部

取締役執行役員 中野 繁

TEL093-533-0540

ＤＯＴインターナショナル株式会社の株式取得及び簡易株式交換による
完全子会社化に関するお知らせ（開示事項の経過）

当社は、平成 24 年 10 月 24 日付「ＤＯＴインターナショナル株式会社の株式取得及び簡易株式

交換による完全子会社化に関する基本合意書締結のお知らせ」で発表しましたとおり、本日開催の

取締役会の承認後、基本合意書に基づく株式譲渡契約及び株式交換契約を締結し、247 株（83.16％）

の株式取得が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．今後の日程

平成 24 年 11 月下旬（予定） 株式交換契約書承認株主総会（ＤＯＴ社）
平成 24 年 12 月 1 日（予定） 株式交換効力発生日

２．今後の見通し
当社グループの平成 24 年 12 月期における連結業績に与える影響につきましては、現在精査中

であり、今後業績に重要な影響が見込まれる場合は改めて発表させていただきます。

以 上